
 
 

UCHWAŁA NR VIII/106/11 
Rady Miasta Kołobrzeg  

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg  
„5 – Trzebiatowska” dla obszaru położonego w rejonie ulic Żurawia – Mazowiecka. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 14 ust. 1, w związku  
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 
 

§1.1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5 – Trzebiatowska”, przyjętego Uchwałą 
Nr XXV/346/08 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 24 października 2008 r., (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 24 grudnia 2008r. Nr 107, poz. 2598) dla obszaru położonego 
w rejonie ulic Żurawia – Mazowiecka. 

2.Granica obszaru objętego zmianą planu przebiega następująco: 
1) od północy - nowoprojektowaną ulicą oznaczoną w obowiązującym planie symbolami 

KDD32 i KDD33, 
2) od wschodu - ulicą Mazowiecką oznaczoną w obowiązującym planie symbolem KDL5, 
3) od południa - nowoprojektowaną ulicą oznaczoną w obowiązującym planie symbolami 

KDL6 i KDD35, 
4) od zachodu - ulicą Żurawia oznaczoną w obowiązującym planie symbolem KDG1. 

 
§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
§ 3. Traci moc Uchwała Nr IV/28/11 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 stycznia 2011r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części obszaru miasta Kołobrzeg „5 – Trzebiatowska” dla obszaru 
położonego w rejonie ulic Żurawia – Mazowiecka. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                                                                                    PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
                                                                                  Ryszard Szufel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


